C O M U N I C AD O  N º  0 1 2 / 2 0 1 7  –  AR Q - D R G

 O Diretor-Geral do Câmpus Araraquara do IFSP, no uso de suas atribuições, FAZ

SABER:

1. Para o Edital nº 013, de 20 de junho de 2017, o resultado final para as
Transferências Externas foi prorrogado para o dia 07/08/2017.

A r a r a q u a r a ,  0 1  d e  a g o s t o  d e  2 0 1 7 .